
ZARZĄDZENIE NR 28/2025 
WÓJTA GMINY KRASNOSIELC 

z dnia 16 maja 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Krasnosielc na 2025 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.   o finansach publicznych  (  Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 ) i uchwały Nr VII/43/2024 Rady Gminy Krasnosielc  z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krasnosielc  na 2025 r.   Wójt Gminy  Krasnosielc  zarządza, co 
następuje : 

§ 1. Wprowadza się zmiany w  planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikami nr 1 i Nr 1a do 
niniejszego zarządzenia. Plan wydatków ogółem  62 268 744,89 zł        z tego : 

a) wydatki bieżące w kwocie  38 845 890,89 zł  w tym wydatki  związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami w kwocie  4 485 340,81 zł 

b) wydatki majątkowe w kwocie 23 422 854,00 zł 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2025 i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego . 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Paweł Ruszczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35F30791-287F-43B2-B165-9FF4A97EDC38. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 28/2025 

Wójta Gminy Krasnosielc 

z dnia 16 maja 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2025 r. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 7 407 486,33 0,00 7 407 486,33 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 6 340 231,00 0,00 6 340 231,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 4 000,00 54 000,00 
  4260 Zakup energii 234 000,00 -4 000,00 230 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 51 734,00 0,00 51 734,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 50 330,00 0,00 50 330,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 451,63 85,12 2 536,75 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 252,74 -51,35 201,39 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 481,00 504,00 14 985,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 700,63 -4,77 3 695,86 
  4300 Zakup usług pozostałych 700,00 -550,00 150,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 144,00 17,00 161,00 

801   Oświata i wychowanie 20 136 286,00 0,00 20 136 286,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 567 230,00 2 000,00 569 230,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 2 000,00 2 000,00 4 000,00 

 80104  Przedszkola 2 460 459,00 -2 000,00 2 458 459,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 90 000,00 -2 000,00 88 000,00 

852   Pomoc społeczna 2 066 262,00 0,00 2 066 262,00 
 85295  Pozostała działalność 142 000,00 0,00 142 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 32 446,00 -229,55 32 216,45 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 813,00 229,55 2 042,55 

Razem: 62 268 744,89 0,00 62 268 744,89 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35F30791-287F-43B2-B165-9FF4A97EDC38. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1a do zarządzenia Nr 28/2025 

Wójta Gminy Krasnosielc 

z dnia 16 maja 2025 r. 

Plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i innych zleconych JST odrębnymi ustawami 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 51 734,00 0,00 51 734,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 50 330,00 0,00 50 330,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 451,63 85,12 2 536,75 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 252,74 -51,35 201,39 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 481,00 504,00 14 985,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 700,63 -4,77 3 695,86 
  4300 Zakup usług pozostałych 700,00 -550,00 150,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 144,00 17,00 161,00 

Razem: 4 485 340,81 0,00 4 485 340,81 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35F30791-287F-43B2-B165-9FF4A97EDC38. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zmiany w planie wydatków bieżących zostały wprowadzone w celu zapewnienia właściwej gospodarki 
finansowej. 
W rozdziale 01043 wprowadzono zmiany polegające na przesunięciu limitów z § 4260 do § 4210 z 
przeznaczeniem na zakup wodomierzy. 
W rozdziale 75107 wprowadzono zmiany polegające na przesunięciu limitów pomiędzy paragrafami w celu 
zabezpieczenia wydatków związanych z przeprowadzeniem wyborów na Urząd Prezydenta RP. 
W dziale 801 przesunięto limity pomiędzy rozdziałami 80103 i 80104 w celu zabezpieczenia środków na 
opłacenie not za dzieci uczęszczające do oddziału przedszkolnego na terenie gm. Płoniawy. 
W rozdziale 85295 przesunięto limity na odprowadzenie odpisu na ZFŚS za kierownika Klubu Senior+.   
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35F30791-287F-43B2-B165-9FF4A97EDC38. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 28/2025 WÓJTA GMINY KRASNOSIELC  z dnia 16 maja 2025 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Załącznik 1a
	Uzasadnienie


		2025-05-20T06:54:29+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




